

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Claes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13

4000 Roskilde

Telefonnummer: 27580462

e-mailadresse: cjensen@xabia.dk

CVR-nr: 33753209

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Algade 33

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed inden for ledelse og IT, ejendomsadministration samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået flere nye opgaver inden for IT- og ledelsesrådgivning. Der forventes på den baggrund en øget aktivitet inden for projektledelse og konsulentvirksomhed. Årets resultat på kr. 16.969 betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		247.805	265.850
Eksterne omkostninger		-100.438	-93.179
Bruttoresultat		147.367	172.671
Personaleomkostninger		-120.571	-165.659
Resultat af ordinær primær drift		26.796	7.012
Øvrige finansielle omkostninger		-1.732	-3.185
Ordinært resultat før skat		25.064	3.827
Skat af årets resultat		-8.095	-1.290
Årets resultat		16.969	2.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.969	2.537
I alt		16.969	2.537

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.825	94.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.753	22.847
Tilgodehavende skat		190	8.285
Tilgodehavender i alt		94.768	125.351
Likvide beholdninger		35	521
Omsætningsaktiver i alt		94.803	125.872
Aktiver i alt		94.803	125.872

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-6.666	-23.634
Egenkapital i alt		73.334	56.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.390	28.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.079	41.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.469	69.506
Gældsforpligtelser i alt		21.469	69.506
Passiver i alt		94.803	125.872